云南省城镇供水协会文件

云水协〔2018〕7 号

云南省城镇供水协会关于召开保山市

2018 年供水管理交流会的通知

保山市各会员单位：

为推动保山市供水行业交流，促进供水规范化管理水平提升，

根据 2017 年腾冲供水交流会议精神，经协会与副理事长单位昌

宁金润供排水有限责任公司协商，决定在龙陵县召开省水协保山

市供水管理交流会。现将会议事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 5 月 9 至 11 日（9 日 14:30-18:00 在

凯龙假日酒店报到）。

二、会议地点：龙陵县凯龙城凯龙假日酒店（酒店总台电话：

0875-3031999）。

三、会议内容

（一）以党建为引领、开启新时代供水事业新征程（供水企

业准备交流材料）；

（二）供水规范化管理讲座（广东海丰供水公司）；

（三）水质检测培训（保山昌源水务公司）；

（四）管网漏损控制培训（云南堪正探测公司）；

（五）参观龙陵三水厂党建展厅、松山红色教育基地。

四、参会单位及人员

（一）保山市各供水企业人员（每家单位限 4 人）；

（二）邀请广东海丰、永平、芒市、盈江、梁河供水企业

同仁参会。

五、会务费用：200 元/人（含餐、会议室、租车费），住宿

统一安排，费用自理。

六、勤俭办会，厉行节约、反对浪费。

请各单位于 2018 年 5 月 2 日前将参会人员名单报龙陵县润

民供排水有限责任公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：赵德锦 13378752976

传  真：0875—6121559

邮  箱：1193822789QQ.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2018 年 4 月 26 日

省水协保山市 2018 年供水管理交流会回执表

单位名称：                                       联系人：            联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿（单、标） 备 注

1

2

3

4